ras multifuncionais com fornecimento de equipamentos, incluindo manutenção cor-
retiva/preventiva, fornecimento de suprimento e software para gestão de impressão. 
Vigência: 12 (doze) meses, de oito de julho de 2025 à 08 julho de 2026. Valor Global: 
R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). Ficha 12. Dotação Orçamentária: 
01.01.01.01.031.0029.2079.3.3.90.40.00 Fundamentação Legal: o presente Contrato 
Administrativo decorre da Adesão à Ata de Registro de Preços nº 037/2025, referente 
ao Processo Administrativo nº 010/2025, Pregão Eletrônico nº 004/2025, do Municí-